
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47610501U

2. Data e Regjistrimit 10/02/2014
3. Emri i Subjektit EDNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Sake, rruga e 
Kunes, Zyre ne zonen kadastrale nr.1987, me nr. pasurie 
3/647+1-14, kati 2-te. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit - Ne fushen e instalimeve te impjanteve elektrike, si ne 

banesa, impjante industriale, vepra publike, etj. - Import 
eksporte te te gjitha llojeve te produkteve ushqimore dhe 
industriale qe lejon ligji shqiptar. - Tregti me shumice dhe 
pakice e produkteve ushqimore dhe industriale. - Veprimtari 
ne fushen e turizmit si hoteleri, agjensi turistike, etj. - 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, duke perfshire te gjitha 
llojet e specialiteteve qe perfshine kjo fushe. - Bar - kafe. 
Kend Lojrash per femije.
Eduart Përgjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EDNO" SHPK
E-Mail: edi-pergjoni@hotmail.com  
Telefon:  0697244862 0684029162

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349043-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625787-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.09.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja SMT, rruga "Vellezerit Coku", Qendra Tregtare NET-Center, 
ne zonen kadastrale nr.1986, numri i pasurise 336/16, Kati dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315486-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi I Alma Sota dhe emerimi I Eduart Përgjoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Përgjoni")                      Nga data 
"28/09/2015             Ne daten "28/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Alma Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-389889-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57BA909-BD97-4F75-96C2-C7C8D0AB89BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF394D-6ECA-4EB2-B506-A733C43A524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA0F9D-4322-4C18-B463-FDF746585170
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 20.07.2017 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, Pallat 13 katesh, Lokal ne zonen kadastrale 
nr. 8632 dhe me nr. pasurie 4/171-N2, kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494234-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("- Ne fushen e instalimeve te impjanteve elektrike, si ne banesa, 
impjante industriale, vepra publike, etj. - Import eksporte te te gjitha llojeve te produkteve 
ushqimore dhe industriale qe lejon ligji shqiptar. - Tregti me shumice dhe pakice e 
produkteve ushqimore dhe industriale. - Veprimtari ne fushen e turizmit si hoteleri, agjensi 
turistike, etj. - Veprimtari ne fushen e ndertimit, duke perfshire te gjitha llojet e 
specialiteteve qe perfshine kjo fushe.")          u be            ("- Ne fushen e instalimeve te 
impjanteve elektrike, si ne banesa, impjante industriale, vepra publike, etj. - Import 
eksporte te te gjitha llojeve te produkteve ushqimore dhe industriale qe lejon ligji 
shqiptar. - Tregti me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore dhe industriale. - 
Veprimtari ne fushen e turizmit si hoteleri, agjensi turistike, etj. - Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, duke perfshire te gjitha llojet e specialiteteve qe perfshine kjo 
fushe. - Bar - kafe. Kend Lojrash per femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672970-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.02.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja SMT, rruga "Vellezerit Coku", Qendra Tregtare NET-Center, ne zonen kadastrale 
nr.1986, numri i pasurise 336/16, Kati dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4773B7-74DB-4643-9041-DBD91874DD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1EA811-610E-44E0-AF84-3C91AE43C5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572CBC9-D6D2-4423-8B75-377023C9788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2731E3-CE38-451F-924C-83A5979CCF45
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26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986156-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
24.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edi-pergjoni@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, rruga e Kunes, Zyre ne zonen kadastrale nr.1987, me 
nr. pasurie 3/647+1-14, kati 2-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertese 
private, lagjja "GURRA", perballe pallatit "MOLLA", kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989309-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059848-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese Nr. Ska Prot date 
10.01.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Gjergj Fishta, Pallat 13 katesh, Lokal ne zonen kadastrale nr. 8632 dhe 
me nr. pasurie 4/171-N2, kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D60B42-4C9F-4B63-B714-7572B8461EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CABA74D-5384-462A-B130-A971B9D6676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414FFED7-B61A-41EA-B0B6-CABFC9BDA717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414FFED7-B61A-41EA-B0B6-CABFC9BDA717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462DEF63-539A-4295-96B1-AF96E9677230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC3D1C-3706-4AAE-8DC1-B467775E5252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A277D6D7-74EA-42AE-AA70-E42EFDF515C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03530C5-4989-4E6F-B85A-FA3346048F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5D96C-A1B3-498F-A616-1616A9181E8F
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Lista e Dokumenteve:
Format raportimi POZICIONI.xlsx
Format raportimi PERFO.xlsx
vendim DIVIDENTI (1).pdf
New Microsoft Office Excel Worksheet.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621137-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.11.2020 per miratimin e zgjatjes së afatit të administratorit z. Eduart Përgjoni per 
periudhën nga data 29.09.2020 deri më datë 29.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Përgjoni")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2015")            u be              ("29/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Përgjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2020")            u be              ("29/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686310-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 467/4 Prot., date 30.03.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit EDNO SHPK, me NUIS (NIPT) L47610501U dhe mos lejimin e tjetersimit 
te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve 
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741770-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje edno.pdf
PF Edno shpk.pdf
Format raportimi PERFO.xlsx7_13_2021.xlsx
Format raportimi POZICIONI.xlsx7_13_2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E85516-741F-4975-9959-050AA8DDAA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E1CE1-84EC-4092-88E7-E7EECB0332E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B66A38D-91C7-491B-BF99-5CF1DC53C5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A07608-34C7-4CE6-B95A-4608D475DB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1453A885-4A83-421C-AF07-030889AB5CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85B59D9-1A43-481D-9B1C-7AA3D533A885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85B59D9-1A43-481D-9B1C-7AA3D533A885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93040EFC-3708-4435-8254-9F2D9B145F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738BCDAD-17C5-4BE9-9658-70B8FFC208C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82A81DE-B3C2-4C48-8059-9BB647EF803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326DDBC-5A42-436D-AE53-C5ACE4FFEFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3FC090-B809-4E4C-AE7A-EFABBB09BD84
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09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875446-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 94/5 Prot, datë  24.02.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “EDNO”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L47610501U, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950468-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
VO.pdf
pf 2021_compressed.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB6EE4-B2B6-490E-AF28-1955669E15A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6488D003-353C-4FF4-B232-BF361B124363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C76CA54-0E16-4C7C-9C76-9688B69CA4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B169F1E-E146-492D-8F63-72E7252D5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B7A160-4116-44E5-935C-A8EB7667DBB7

